



DODATEK č. 3 K SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle ustanovení § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen "obchodní zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Zhotovitel: **ZVÁNOVEC a.s.**
se sídlem: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice
IČ: 26026279
jednající: **generálním ředitelem a předsedou představenstva,**
Ing. Jaroslavem Zvánovcem

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně jedné

a

Objednatel: **Agentura ochrany přírody a krajiny ČR**
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11
IČO: 62 93 35 91
číslo účtu: 18 228-011/0710
bankovní ústav: ČNB Praha
zastoupena: **ředitelem RNDr. Františkem Pelcem**

(dále jen „Objednatel“)

na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ se na základě upřesnění objemu prací, nutnosti prodloužení termínu realizace z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a realizované pozemkové úpravy v k.ú. Cholenice dohodly na následujícím dodatku č. 3 (dále také jako „dodatek“) ke smlouvě o dílo ve znění dodatků mezi smluvními stranami (dále také jako „smlouva“):

ČLÁNEK 1

Bod 1.2. Smlouvy o dílo se mění takto:

Objednatel:

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
IČ: 62933591
Číslo účtu: 18 228-011/0710
Zastupující: RNDr. František Pelc, ředitel
(dále jen "objednatel")

ČLÁNEK 2

Článek 3. Cena díla body 3.1 se mění takto:

Cena díla

1. Původní cena díla dle smlouvy o dílo a jejích dodatků:

Cena bez DPH	10 228 836,30 Kč
DPH 20%	2 045 767,26 Kč
Cena včetně DPH	12 274 603,56 Kč

2. Cena za „Méně prací“ dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

Cena bez DPH	2 390 671,65 Kč
DPH 20%	478 134,33 Kč
Cena včetně DPH	2 868 805,99 Kč

3. Cena „Více prací“ dle přílohy č. 1 tohoto dodatku

Cena bez DPH	2 039 410,97 Kč
DPH 20%	407 882,19 Kč
Cena včetně DPH	2 447 293,16 Kč

4. Cena prací včetně Dodatku č. 3

Cena bez DPH	9 877 575,62 Kč
DPH 20%	1 975 515,12 Kč
Cena včetně DPH	11 853 090,74 Kč

ČLÁNEK 3

Článek 4. Termíny plnění body 4.3 a 4.5, se mění takto:

4.3 Ukončení díla: 30. 9. 2012 včetně vyklizení staveniště

4.5 Vytyčovací práce v zátopě je možné provádět i po 28. 2. 2012. Ostatní stavební práce a rozproštění sedimentu a jeho zaorání do půdního horizontu budou provedeny do 30. 9. 2012.

ČLÁNEK 4

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen a podepsán ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je harmonogram průběhu prací.
3. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této dohody byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy:

V Praze, dne ...14-06-2012

V Český Budějovicích, dne ...6.6.12

.....
za objednatele
RNDr. František Pelc
ředitel

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11 - Chodov
-14-

ZVÁNOVEC

P.O. Box 260, Rudolfovská 597
370 04 České Budějovice
IČ: 26026279

..... DIČ: CZ26026279 (1)

za zhotovitele
Ing. Jaroslav Zvánovec
generální ředitel
a předseda představenstva

Přílohy: 1) Kalkulace méně a více prací
2) Harmonogram prací

Návrh na méně práce a více práce na stavbě Obnova nádrže Kojetín

Dle protokolu o výpočtu skutečných kubatur č.1 z 29.2.2012

Kód položky	Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	Celková cena
méně práce					
objekt 1 Obnova zátopy - nabídkový rozpočet					
1	124203103 Vykopávky koryt vodotečí v hor.3 do 30000 m3	m3	2642,4	76,50 Kč	202 143,60 Kč
3	124303103 Vykopávky pro koryta vodotečí v hor.4 do 30000 m3	m3	4884,4	110,93 Kč	541 826,49 Kč
4	124303109 Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.4	m3	1064,1	36,25 Kč	38 573,63 Kč
8	131301103 Hloubení nezapažených jam hor.4 do 10000 m3	m3	3035,54	91,18 Kč	276 780,54 Kč
9	131301109 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam hor.4	m3	701,9	34,77 Kč	24 405,06 Kč
12	171201101 Uložení sypaniny do násypů neuhutněných	m3	3085,98	20,90 Kč	64 496,98 Kč
					1 148 226,30 Kč
objekt 1 Obnova zátopy - dodatek č.1					
17	1 Agrotechnické zpracování půdy	ha	5,3853	7 000,00 Kč	37 697,10 Kč
13a	162601101 Vodorné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1542,9	62,65 Kč	96 662,69 Kč
13b	162601101 Vodorné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1500 m	m3	14653,34	75,62 Kč	1 108 085,57 Kč
					1 242 445,36 Kč
					2 390 671,65 Kč
					478 134,33 Kč
					2 868 805,99 Kč

EVANOVEC
P. O. Box 55, Bukatovská 597
320 03 České Budějovice
IČ: 26026279
DIČ: CZ26026279 (11)

Vícepráce na stavbě "Obnova nádrže Kojetín"

vícepráce						
objekt 1 Obnova zátopy						
Kód položky	Název položky	MJ	Množství	cena/MJ	Celková cena	
2	124203109 Příplatek za lepivost hor.3	m3	57,00	12,47 Kč	710,79 Kč	
5	122703601 Odstranění nánosu při únosnosti dna 15-40 kPa	m3	5 956,90	205,48 Kč	1 224 023,81 Kč	
6	131201103 Hloubení nezapažených jam hor.3 do 10000 m3	m3	1 519,46	71,94 Kč	109 309,95 Kč	
7	131201109 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam hor.3	m3	1 575,60	20,40 Kč	32 142,24 Kč	
13	162301101 Vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m3	13 110,50	51,35 Kč	673 224,18 Kč	

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem s DPH

2 039 410,97 Kč

407 882,19 Kč

2 447 293,16 Kč

ZVÁNOVA

P.O. Box 67, Rudolfovská 597
270 04 České Budějovice
IČ: 26026279 (11)
DIČ: CZ26026279 (11)

HARMONOGRAM STAVBY - Obnova rybníka Kojetín

- aktualizace - vzhledem k meteorologickým podmínkám a změně parcel na uložení sedimentů

OBJEKT	11/11	12/11	01/12	02/12	03/12	04/12	05/12	06/12	07/12	08/12	09/12	10/12	04/12	05/12	06/12
SO 1 Obnova zátopy		odstranění odvoz sedimentů a uložení na parcely								rozhrn sedimentů a agrotech.zapracování do půdy					
SO 2 Oprava hráze		hrubé zemní práce				navážení kameniva				kam.pohoz návodní hráze					
SO 3 Rekonstrukce spodní výpusti			požerák montáž			dlažby				dlažba před požerákem					
SO 4 Rekonstrukce bezpečnostního přelivu						dlažby do betonu									
SO 5 Přeložka cesty						zemní práce a zhotovení šterkové cesty									
SO 6 Vegetace															

ZVÁNOVEC

P.O. Box 50, Příbramská 597
270 04 Čáslavské Býdčovice
IČ: 26026279
DIČ: CZ26026279 (11)